
 

2021 年 7月 26 日 

 
肥銀ビジネスインターネットバンキングにおける新プランの取り扱い開始について 

 

当行は、非対面サービスの充実による更なるお客さまの利便性向上への取り組みの一環として、 

下記のとおり肥銀ビジネスインターネットバンキングにおける新プランの取り扱いを開始しますので、

お知らせいたします。 

本サービスにつきましては、今後もお客さまのニーズに即した機能・サービスの実現に向けた取り

組みを強化してまいります。 

 

記 

１．新プランの概要 

（１）名称：Ｌ方式（オンラインサービス） 

（２）基本手数料：無料 

（３）振込手数料：店頭での振込手数料と同額となります。 

＜現状のプランとの比較＞ 

 新プラン 現状のプラン 

（Ｌ方式） Ａ方式 Ｂ方式 

主
な
機
能 

残高・入出金照会 ● ● ● 

振込・振替（都度） ● ● ● 

給与振込 － － ● 

総合振込 － － ● 

口座振替 － － ● 

基本手数料（月額） 無料 1,650 円 5,500 円 

振
込
手
数
料 

同一支

店宛 

3万円未満 330 円 無料 無料 

3万円以上 550 円 無料 無料 

本支店 3万円未満 330 円 110 円 110 円 

3 万円以上 550 円 330 円 330 円 

他行 3万円未満 660 円 440 円 440 円 

3 万円以上 880 円 660 円 660 円 

※Ｌ方式においても既存のＡ方式、Ｂ方式同様の手続きにて肥銀でんさいネットサービスのご利

用が可能です。 

２．取扱開始日 

  2021 年 7月 26 日（月） 

３．お申込み方法 

  当行窓口でのお申込みとなります。 

       以 上 

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行 デジタルマーケティング部 

担当：石松 

電話 096-326-8688 


